
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.02.2018 № 201 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 07.11.2013 № 1278 «Об утверждении реестра остановок 

транспорта общего пользования»   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

07.11.2013 № 1278 «Об утверждении реестра остановок транспорта общего 

пользования» (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.04.2014 № 508 «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.11.2013 № 1278») (далее - 

постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Рекомендовать организациям и индивидуальным 

предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров транспортом 

consultantplus://offline/ref=CFEB4005CE83898F6AC88BD13A9015A999A5583436ECD5296B7FF3CFC053oAG
consultantplus://offline/ref=CFEB4005CE83898F6AC895DC2CFC49A098AB003030E9D67C3620A8929733083A64FA71D045C608CA18D7E15Fo6G


общего пользования на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, до 30.06.2018:» 

1.2. Пункт 2.1. Положения о реестре остановок транспорта общего 

пользования муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденного постановлением, изложить в следующей 

редакции: 

«2.1. Формирование и ведение реестра остановок осуществляет отдел 

экономики и развития предпринимательства администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.» 

1.3. Реестр остановок транспорта общего пользования, утвержденный 

постановлением, изложить в новой редакции.  Прилагается. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) опубликовать настоящее постановление. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Я.Д. Скрябину. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области          М.А. Шинкарёв 

  

consultantplus://offline/ref=F1772F078ABF49FCA55539ABC0D3E9D6DD23D53ECBA5DF61E2980DDC700CFA61B9CCC282D576D8526603D9H1sCG


Утвержден  

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  

от 16.02.2018 № 201 
 

 

РЕЕСТР ОСТАНОВОК ТРАНСПОРТА ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ 

Название проспекта, улицы 

и т.п., на которых находится 

остановка 

Название остановки Сторона улицы, на 

которой размещена 

остановка (четная или 

нечетная в зависимости 

от нумерации зданий) 

Четная Нечетная 

автомобильная дорога 

Киров-Кирово-Чепецк-

Зуевка-Фаленки-

Демаки-граница 

Удмурдской 

Республики 

Астрон + + 

Утробино + + 

Автодорога от поста 

ГИБДД до ЗМУ 

Гаражный кооператив + + 

РМЗ + + 

ЗМУ + + 

дорога на 9 садоводство 15 садоводство + + 

9 садоводство + + 

микрорайон Каринторф 

ул. Кооперативная 

Набережная + + 

микрорайон Каринторф 

ул. Ленинская 

Ленинская + + 

Станция Техническая + + 

проспект Кирова Проспект Кирова (Кинотеатр 

«Восток») 

+ - 

Школа № 7 + + 

Проспект Кирова (Почта) - + 

Школа № 4 - + 

проспект Мира Торговый центр «Улыбка» + - 

Вечерняя школа - + 

Гимназия № 1 + - 

Универмаг - + 

Автовокзал - + 

Прогресс + + 

21 микрорайон + - 

Торговый центр «Русь» - + 

Хлебокомбинат + + 

14 лицей + + 

проспект Россия Сбербанк + - 



Районный суд + + 

улица 60 лет Октября Теплицы + + 

Южный + + 

Улица Володарского + + 

Улица Победы + + 

улица Алексея 

Некрасова 

Проспект Россия + + 

Школа № 6 - + 

Школа №3 - + 

улица Володарского Улица Володарского + + 

улица Вятская 

Набережная 

Улица Вятская Набережная + - 

улица Ганинская 2 садоводство + + 

4 садоводство + + 

6 садоводство + + 

Гарь + + 

Поворот на 9 садоводство + + 

Улица Ганинская + + 

улица Заводская Швейная фабрика + + 

УЭС + + 

Завод «Полимеров» + + 

Автовокзал + - 

улица Ленина Рынок + + 

СЭС + + 

АКТВ + + 

ВЭЛКОНТ + + 

Управление строительства + + 

8 микрорайон + + 

Художественная школа - + 

улица Луначарского Детское дошкольное 

учреждение 

+ + 

Торговый центр «Авангард» + + 

21 микрорайон - + 

улица Мелиораторов База ОРСа + + 

ПМК + + 

Сельхозтехника + + 

улица Парковая ТЭЦ-3 + + 

улица Первомайская Администрация + - 

улица 

Производственная 

200 цех + + 

ЖДЦ + + 

улица Терещенко Налоговая инспекция + + 

Гостиница «Двуречье» + + 

улица Юбилейная 3 садоводство + + 

Улица Юбилейная + + 

 


